
Zarządzenie  Nr 71
Wójta Gminy Zarszyn
z dnia 9 sierpnia 2007r.

w  sprawie ogłoszenia pierwszego publicznego przetargu  na sprzedaż nieruchomości położonej 
w Odrzechowej, stanowiącej własność Gminy Zarszyn.

                                    
      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 
2001r.  Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.), art.37 ust.1  art.38 ust.1 i 2, art.40 ust.1 pkt 1  ustawy z dnia  21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z póź.zm.) oraz 
Rozporządzenia   Rady  Ministrów  z  dnia  14  września  2004r.  w  sprawie  sposobu  i  trybu 
przeprowadzania  przetargów  oraz  rokowań  na  zbycie  nieruchomości  (Dz.U.   z   2004r.  Nr  207 
poz.2108) 
                                      

Wójt Gminy  Zarszyn
zarządza, co następuje:

§ 1
1.Ogłaszam pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż  zabudowanej nieruchomości, 
położonej  w Odrzechowej, stanowiącej własność Gminy Zarszyn.

2.Ogłoszenie, o którym mowa w ust.1 stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
§ 2

1.Ogłoszenie  o  przetargu  należy podać  do  publicznej  wiadomości  co  najmniej  na  30  dni   przed 
wyznaczonym terminem przetargu.
2.Ogłoszenie o przetargu należy wywiesić w siedzibie Urzędu Gminy Zarszyn, a ponadto  podać do 
publicznej  wiadomości  w sposób zwyczajowo przyjęty w danej  miejscowości,   oraz  opublikować 
w prasie i na stronie internetowej Gminy. 

§ 3 
1.Przetarg przeprowadzi Komisja w następującym składzie:

1)  Andrzej Piotrowski               -  Przewodniczący Komisji   
2)  Eugeniusz Mazur                  -   z-ca Przewodniczącego Komisji
3)  Franciszek Gajewski             -   Członek Komisji
4)  Bogdan Golowski                 -   Członek Komisji                

2.Jeśli w chwili rozpoczęcia przetargu  którakolwiek z wymienionych wyżej osób będzie nieobecna, 
skład Komisji ulegnie zmianie do osób obecnych, z tym że Komisja nie może składać się z mniej niż 
trzech osób, w tym Przewodniczącego.

3.Komisja  przetargowa  jest  obowiązana  przeprowadzić  przetarg  w  sposób  zgodny  z  przepisami 
Rozporządzenia   Rady  Ministrów  z  dnia  14  września  2004r.  w  sprawie  sposobu  i  trybu 
przeprowadzania  przetargów  oraz  rokowań  na  zbycie  nieruchomości  (Dz.U.   z   2004r.  Nr  207 
poz.2108). 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


